ad usum multi ad decipiendum parati. Et ideo distrin-
castigari debet. qui se foris se finxit amabilem. Nec ali-
cui quicquid blandienti credat ne vili amoniam fraude
capta pdat. Quia dum sponsus abest luge magis eius
absentiam decet. et viduitatis tempus cognoscere. donec
veniat et eam ad se in eterna tabernacula pducat. Ibi enim
requiescunt sanctorum anime non in umbra sed in patria. et semper
sua iugiter sperantur facie dei patris que cum filio eius
vniuerso dilexerunt in trinitate. et semper sunt relictis omnibus.

De sermo de laude dulcissimi nominis ihu et dulcissime

Sponsus meus super mel dulcis in matris eius marie
et hereditas mea super mel et fauam. Digne quidem
fratres et pulchre sanctis verba eterne sapientie ad matrem refe-
runt misericordie. de qua ortus est sol iusticie christus. Dulcis
ihesus dulcis maria. et non est in eis amaritudo aliqua
sed summa pietas mansuetudo caritas et misericordia sine
mensura. Virgo que adheret vestigio humilis ihesu. et
ad matrem eius deuote se conuertit. ut inueniat gratiam
in conspectu eius. Recollige ergo fidelissime serue dei in
vniuerso fasciculu facta ihesu que egit et dixit. et pderunt
tibi plus quam omnes thesauri mundi. Pertracta etiam apud te
sedula mente sanctissime matris ihesu actus et verba. et erunt
anime tue solacio. atque super omnia aromata dulciora. De
lectatur corpus odoribus bonis et reparatur ab omni fomes-
tione. anima autem virtutibus veris et meditationibus sanctis nutritur
confortatur et letatur. Quanto vero perfectioribus quibus constat
studijs et nobilioribus se subdit magisteris. tanto clarior
edoret. et ad nihilum beatitudinis gratiam perveniet. Summi
magisteris virtutis. et totius sanctitatis lucaria sunt ihesus et maria.

quos p modulo tue puitatis nbi anponere debet. et
 tanq pntes tueri. **H**is iuge te hys familiare et
 deuotū te exhibe **P**binūq audireis aliqd de ihū et
 maria recita. ibi aure diligent accommoda. ibi mora
 diuina trahere. et qd deuotionis ac latētis insit dulcedis
 pensa. **Q**uonēscūq enā ad opus diuinū accessis pa
 genūdū. vel qū ad labore cōem siue puatū actū suis
 euocatus. p̄mū ad celū oculos leua. et ihū atq maria
 specialit iuora. et ip̄oz p̄petue custodie supplicat te cō
 mēda. **O**ffer te quoq bñplanto eoz i cūctis agēdis
 vt fiat actio tua deo grata. p̄ximo vnus tibi salubris
Sit sp̄ itenao tua pura. ferucat volūtas bona. sit
 labor discretus. sermo nrū sprūs. exercitio p̄seuerās
 in fā nois ihū laudē. ac bñdīe mris sue honorē. **H**ic
 inpe laudae vñari et amae vt in futuro mearis nī
 ip̄is regnae atq in p̄petuū nī angliis sās eos lau
 dae bñdīe et p̄dicāe. **L**aus ihū suauis et pulchra.
 laus marie amabilis et deoza. **L**etus igit lauda
 tristis exora. digni sūt em oī laude. et p̄t̄ iuocandi
 oī tpe. **C**ūto frequētis i eoz laude te exercueris.
 tanto i amore plus vesces atq i deuotionis grā cō
 ualesces. **N**unq̄ tui obliuiscerit si tu nō suis eoz ob
 litus. **E**t si eos neglexis qd absit aut male te rexeris
 qd longe dō auertat. vel a deuotione cōcepta tepueris
 qd dō nō pmittat. nūc erit dignis castigandibz te
 flagellari. et adūstantibz ad mentē reuocari. vt discas
 nū deo sollicitior cōuersari. et grāz p̄stitā de cetero
 vigilantiq custodie. **T**ūq̄ memēto bñfactorū illoz et

et deplora negligentiam tuam et ingratitude magnam
quam stulte incurristi. Felix qui meret ammonitiones
ihesu in spiritu audire ut se in melius corrigat. sciens pro
fletibus amaro iterum in cordos capiat excessus.
Credidit namque pietas ihesu omnia peccata mundi. et benignitas
marie namque potuit exhauriri. **O** si posses in amorem
et laudem ihesu multum proficere et benedictio meriti sue marie
digne deuoteque seruare. **E**t quod facies quod dignum non est
eos aliquatenus noiare. cum sis homo fragilis tepidus et negligens.
in multis quoque frequenter offendens. **Quid** ergo
laudabis. cum non sit speciosa laus in ore peccatoris. **Deat**
enim sancto a dignus et sancto laudari. **Silendum** igitur an aliquid
quod dicendum. **De** tibi si non laudandus. et re tibi si indigna
labilia aperueris. **Quid** facies ut miras iucundias.
et offensam non inueras. **Nichil** melius ad captandam
beniuolentiam benignissimi ihesu et inuicissimum meritis
eius. quam ut humiliter te metipsum in omnibus. et sub omnibus te
inclines. atque in nouissimo loco te ponas. **id** digna et uilia
de te verantur sentiendo. et ad nichilum si quod boni
sensibus redigendo. **Ita** placabit deus et miserabitur tui
ihesu. **Maria** quoque orabit pro te. et consolabitur in humilitate
tua. **Non** confunderis a facie eorum. sed copiose recipies
soluendo mitra laudis. **Et** si digne laudare nequas
age quod uales. redde quod habes. **Refrigerabit** enim te
iterno pia donet diuini fias ad reddenda obsequia
meliora. **Qui** magni sunt et valde deuoti. laudent
magis et deuote. qui aut paruum olei habent. et hoc
ipsum filio olei et meriti gratie sacrificat. **Videt** silendum
pro excellentem gloriam et dignitatem magnam gerens

meis vobis sed qui pueros et patres maria non spernit
 in corde veneratione tua in actu laudantur
 admittet sicut propheta sanctus dicit Pauper et iops lau-
 dabunt nomen tuum. **P**orro modum dicendum fuit pro
 deuotionis iatamentum. et si non plurimum deserit. huius
 lori tui genere et affertur propter virtutem
Qui leta erat anima illa que ihesum et maria dilexit in
 vita sua. et triste statione marie iuxta cruce ihesu omni
 die reuoluit in mente. **F**elix religiosus ille stephenus
 oia solana mundi. qui dominam nostram sanctam maria
 elegit sibi in matrem solantem. et totam vite sue custodit
 protegentem. **N**ulli dubium quoniam pia et misericors mater. cōso-
 latrix pauperum et orphanorum aduictum. loquitur libenter
 pro fidei seruo suo de mundo progenti vobis bonum et
 suauem placando facit vobis filii sui redemptoris nostri
 patris sui sancti dicit. **F**ili mi amantissime miserere
 anime famuli tui amatoris et laudatoris mei sicut tu
 bene nosti et vidisti. de cuius ore sancti angeli septem mi
 deuote salutatoris gaudia nuntiarunt qui etiam ad
 laudandum nomen sancti tui et meum plures sancti fratres
 iustas consuevit. **H**ic etiam notariis tuis scriberis sanctorum
 libros et amatoris sancti tuos libenter orationes et psalmos
 cantas. **C**uius audio nomine sancto tuo atque meo reuerenter
 solebat ad nos inclinare et gemulando salutare. **T**u
 sciens per viam et videns a longe cruce. memor passionis
 tue. exhibuit tibi reuerentiam inclinando se ad crucem
Cernens etiam in ecclesia vel in aliquo loco pictam ymaginem
 nomen meum vel te in sinu meo iacentem aut sedentem vel
 qui mortuum inter brachia mea pendente. statim coram